
L,t I

0
SICRITARJA DA SATTT

Govrrno do [írdo rlo Ceará

Z{o D€-'

'=-o.llt_3
CISVALE

Data da abertura:
Horário
Local:
Endereço:

l,'o)
CISVALE

ConsóRcro PúBLIco or Saúou INTERFEDERATIvo Do Valr CuRu
ApurARÉs - CÁucÂtA - GENERAL SAMpAlo - ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARÁCURU - PARAIPABÂ - SÂo GoNÇALo Do AMARANTE -

sÂ0 Lurz Do cuRU - TEluÇuocÂ

LISTA DE PRESENçA DOS PARTICIPANTES DO
PREGÃO PRESENCIAL N" O.I1/2018

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de acesso a banco de
dados especifico com informações atualizadas de preços praücados no mercado,
valores de referência e atas de registro de preços para servir de subsidio as
contrataçôes e aquisições junto ao Consórcio Público de Saúde lnterfederaüvo do
Vale do Curu - CISVALE.

02 de Agosto de 20'18.
09h50 min
Sede da Comissão de Pregão - CISVALE
Rua Juaci Sampaio Pontes, N' 1696 B - Centro, Caucaia Ceara.

,-z I 4 ,l

coMtssÃo
AssinaturaFunção Nome

iloe.c\, ala,^/D\-Preqoeiro: Claudia Bernarda Medeiros
Miqueias Pires de SousaMembro:
lngrid Freitas de Araújo úavtirL B+tttGl^ ,fu Á tnlíMembro:

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

M2A TECNOLOGIA LTDA ME Breno Amaro Aires 067.389.593-97 6o* A*ro A,*

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61,600-150

wrvw.cisyale,com,br E-mail: consorclocisvale@gmail.com



Ít|24 írL'NüLO{;|Â
soruçors covtRtr^rair^rs

Pregão Presencial N" 011/201&PP

Razão Social ; M2A ÍECNOLOGIA LTDA CNPJ ; '19.337907/0001-79

Endereço; Rua Joaquim Rodrigues de Paula no 26, Altos CEP; 63.605400

FONE; 88 992097576

AGENCIA;0754 CONTA; 173G7OP; @3 BANCO; CAIXÁECONOMICA

Objoto; ConFataçao de êmpresa para disponitilizafo de acesso a banco de dados especifioo coín

inbímaÉes atualizadas de preços praücados no mercado, valores de eferência ê Atas de Registo

do PÍeços paÍa s8ívir de subsidio às contsataÉ,es e aqui§Éês iunto ao Consóício Publim de Saude

lnterÍêdeÍetivo do Vale do curu €ISVALE

hem Qtd Und Unilário Total

Drsponit lizaçao de acesso a banco de dados

especifrco com informaçoes atualizadâs de preç06

oraticados no mercado, valoÍes de refeÍência e
Atas de Registo de Preços para servir de subsídio

às conhataÉes e aquisiÉes a serem realizadas

oela contratante, nos termos do Arl. 15, inciso V da
Lei Fêderal n" 8.666/93

12 Mês

Íota1..................................R3 7.200,00

Vabr tobl da proposh: 7â)0,00 (sete mil e duzentos íeais)

Validad€ da proposb: 60 (sesseflta) dias

Prazo de Exeor$o de Seruiço; por 12 (doze) meses

A licitante dedaÍa quê, nos yalores apÍesentados acima , estão inclusos todos os fibutm,

encargos trabalhistas, previdenciários , fscais e comerciais , taxas, fretes, seguros,

deslocamento de pessoa, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço

licihdo, inclusive a margem de lucro.

iwi

Piq,.tc,'Hplb&Hubo&A1s. .

Breno Amalo AtÍes
Sócio Administrador
CPFr 06?.389.593'97

íU2A TECNOLOGIA LTDA

Rua Joaquim Rodrigues dê Paulà, 264 - Altos
centÍo - Piquet Câmeiro,/Ce

cEP 63.ó{r5-tXX'

cont to(tu2í.cnologie.com.br
wwxrfi 2atêcnologia.com.bÍ

CNPJ/MF n.o 19.337.907/0001-79
Breno Amaro Aircs

CPF: 067

^q
§$u.'ü",

fE

,6nà'/cr' ,ô

(=ü'

7

600,001 7.200,00I

7./
{

i'?t
R'!



th,r II SICRIIARIÂ DÁ §AIDE

Goveno do Estado do Cerú

lYrbJn 4õr,

tr@CISVALE
CISVALE

Coxsóncto PúsrIco DE SAúDE IurrnprornATlvo Do VaLE Cunu
ApurARÉs - CÁucArA - GENERAL SAMpAro - ITÀpAlÉ - PENTECo$E - PARACURU - PARÂIPABÂ - SÂo GoNÇALo Do AMARANTE -

SÃo LUIZ Do CURU. TEJUçUoCA

PLANILHA DE LANCES VERBAIS
PRESENCIAL N'011/2018

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de acesso a banco de
dados especifico com informações atualizadas de preços pratícados no mercado,
valores de referência e atas de registro de preços para servir de subsidio as
contratações e aquisições iunto ao Consórcio Público de Saúde lnterfederaüvo do
Vale do Curu - CISVALE.

Data da abertura:
Horário
Local:
Endereço:

02 de Agosto de 2018.
09:30 hs
Sala da Comissão de Pregão do Cisvale.
Rua Juaci Sampaio Pontes no í6968 - Centro Caucaia - CE

Valor Estimado R$ 6.600,00

Olrr-a^r-
CÚAUDIA BERNARDA MEDEIROS

PREGOEIRA

PROPONENTE
VALOR
INICIAL

,IO LANCE
Total

M2A TECNOLOGIA LTDA ME 7.200,00 6.600,00 6.600,00

Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
I Fone/Far: (85) 3342-2767 CÍ{PJ(1r{F) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisva le. com. br E-mail: consorciocisvalê@gmail.com



Í*ÉBr
CISVALE

CISVALE
Coxsóncro Púslrco oE Seúnr INTERFEDERATIvo Do VAIE CURU

APUIARÉS . CAUCAIA. GENERAL SAMPAIo. ITÂPAJÉ . PET{TECoSTE - PARACURU. PARAIPABA - SÃO GONÇALO DO AMÁRANTE -

SÀO LUIZ Do CURU. TEJUÇUocA

ATA DA sessÃo púeLrcl oe
ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇO

oo pReoÃo PRESENCIAL N' oí 1t2o1'

Aos 02 (dois) dias do mês de Agosto de 2018 (02.08.2018), às 09h50min, na sala

de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do

Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Sra. Claudia

Bernarda Medeiros e Equipe de apoio, Miqueias Pires de Sousa e lngrid Freitas de

Araújo e ainda as empresas M2A TECNOLOGIA LTDA ME inscrita no CNPJ No

19.337.907/0001-79, representada pelo o Sr. BRENO AMARO AIRES, inscrito no CPF de

no 067.389.593-97 e inscrita no CNPJ: 19.337.907/0001-79, paÂ realizaçâo dos atos

referentes ao PREGÂO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, de no 011-

20í8-PP, que tem por objetivo e a Gontratação de empresa para disponibilização de

acesao a banco de dados especifico com informações atualizadas de preços

praticados no mercado, valores de refelência e atas de registro de preços para

servir de subsidio as contrataçôes e aquisições junto ao Consórcio Público de

Saúde lnterêderativo do Vale do Curu - CISVALE. Abertos os trabalhos, a Sra.

Pregoeira informou que os procedimentos de abertura seriam de acordo com o Edital de

licitação do dia 20 de Julho de 2018, e assim prosseguindo, foi iniciada a fase de

credenciamento onde foi credenciada a empresa, 01. M2A TECNOLOGIA LTDA ME

CNPJ No 19.337.907/0001-79. Prosseguindo, foi iniciada a abertura do envelope proposta

de preço, a qual foi solicitado que fossem rubricados pelos presentes, para analise e

conferência da pregoeira e equipe de apoio, logo após deu se inicio a etapa de lance

verbais conforme mapa de comparativo em anexo, do conhecimento da licitante,

chegando-se ao seguinte valor, a empresa 01- M2A TECNOLOGIA LTDA ME foi

declarada vencedora com o valor total de 6,600,00 (seis mil e seiscentos reais)

conforme (mapa de lances em anexo), assim, a pregoeira, bem como os demais

membros da equipe de apoio, verificaram a observância das disposições contidas no

edital do PREGÃo PRESENCIAL No. 007/2018-PP-C|SVALE, na tei no 10.520t2002, na

lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, e, ainda, o princípio da economicidade,

Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-15
E Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(lrlF) no 12.768.8351OOOL-75

www.cisva le.com. br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

§

O ./t

*,{
\nÇ\l

a
td,



§TCRITAruÂDA§AIDT
Govemo do Estado do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CoNsóncro Púsrrco DE SAúDE INrrnrsnnRATrvo Do VlLs CuRu
ApurARÉs - cÂucÂrA - GENERAL sAMpAro - 

"1l'jr#H%TilE- r!f** 
- no*'roBA - sÀo GoNçALo Do AMARAMTE -

passando-se a fase seguinte, à análise da documentação de habilitação da referida

empresa onde a mesma foi declarada HABILITADA, tendo em vista que cumpriu na

integra as normas editalícias e as normas da lei no 8666/93, regulamentadora das

Licitações Públicas como também as da Lei no 10.520102, bem como o Decreto No

6.20/.107, prosseguindo questionou aos licitantes presentes quanto á possibilidade de

interposição de recurso, tendo os mesmos desistido expressamente. Nada mais havendo

a ser tratado a pregoeira, declarou encerrada a presente sessão, e para constar, lavrou-

se á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes.

Caucaia-CE, 02 de Agosta de 2018.

.:ÉAêniaBLr

QlúrAt ^, Bp,t..rpnáo.- o{ç,çJ< i n o -
CI]AUDIA BERNARDA MEDEIROS

PREGOEIRA

^t
fttfq 1t4 tt' ) c'^">"

MIQUEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

,-eí-)o-',
6 ',ê\

'!' 1^ -6)r,"w

,,h#l&,,, tffi*^ ffiÀxa;xr
EQUIPE DE APOIO

3*ro A**ro É,*,
BRENO AMARO AIRES

cNPJ No 1 9.337.907/0001-79
LICITANTE

Rua ruacl Sampaio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150

www.cisvale,com.br E-mail: consorciocisyale@gmail.com



L,r r
0

SECRITARIA DA §ATNE

Goreno do [$rdo do Ceuá

'ri:

ÉPà

>»Á2CISVALE
CISVATE

CoIsónclo PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIVO Do VII,E CunU
APUIARÉS - CAUCAIA - GENERATSAMPAIo- ITAPAIÉ . PEN'TECoSTE - PARACURU. PARÁIPABA - SÀo GoNçALo Do AMARANTE -

SÂo LUIZ Do CURU . TÉJUÇUoCA

CAUCAIA-CE, 02 de Agosto de 2018.

ffií*,tu&«rekTMg""
PREGOEIRA

.t!.^.--, (,t- [, )r,--
1

QUEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

MI

\t, ay i tL ?n íata *. Áluttis O
]IÍGRID FREITAS DE ARAUJO

EQUIPE DE APOIO

TERMO DE RENI

ITEM RAZÃO SOCTAL ASSINATURA

01

BRENO AMARO AIRES
M2A TECNOLOGIA LTDA - ME
cNPJ No 19.337.907/000í-79

/^) /1 a

ó*rro Arq* // i<r-t

Ru. ruaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
I Fone/Far: (85) 3342-2767 Cl{PJ(riF) no 12.768.835/OOOl-75

www. cisyale,com, br E-mall: consorciocisvale@gmail.com

(

A pessoa jurídica abaixo assinada, participante do Processo Licitatório, na

modalidade PREGÃo PRESENCIAL N' 01í/2018-CISVALE, apto para o Certame,

DECLARA, na forma e sob as penas da Lei Federal n.o 8.666/93 e suas alterações, junto

à Pregoeira do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale Curu - CISVALE, que

RENUNCIA ao direito de recorrer da decisão emanada pela Pregoeira e equipe de

pregão, abdicando, expressamente, ao direito e pÍazo recursal, segundo o art. 109, inciso

l, letras a e b, conc,ordando, consequentemente, com o resultado final do processo

licitatório.


